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Godkänd av första kammaren den 11 juni 1946.
Godkänd av andra kammaren den 11 juni 1946.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts 
framställningar angående anslag för budgetåret 1946/47 
till bidrag till avlöningar åt distriktsbarnmorskor samt an
gående provisorisk förbättring av deras löneförmåner.

(Statsutskottets utlåtande nr 174.)

Till Konungen.

I propositionen nr 1 har Kungl. Majit under femte huvudtiteln (punkt 180) 
föreslagit riksdagen att till Bidrag till avlöningar åt distriktsbarnmorskor m. m. 
för budgetåret 1946/47 anvisa ett förslagsanslag av 3 300 000 kronor.

Därjämte har Kungl. Majit i propositionen nr 227, under åberopande av bi
lagt utdrag av statsrådsprotokollet över socialärenden för den 29 mars 1946, 
föreslagit riksdagen medgiva, att provisorisk löneförbättring under nämnda bud
getår må beredas distriktsbarnmorskorna i huvudsaklig överensstämmelse med 
i statsrådsprotokollet angivna riktlinjer.

Såsom departementschefen anfört framstår en omedelbar förbättring av di- 
striktsbarnmorskornas löneförmåner såsom syn neri igen önskvärd. Ehuru deras 
avlöningsförmåner för närvarande äro föremål för utredning, synas starka skäl 
föreligga att bereda dem en provisorisk förbättring, som kan förutsättas komma 
att ligga inom ramen för den blivande definitiva löneregleringen.

I enlighet med vad departementschefen i propositionen nr 227 föreslagit har 
förslagsanslaget till bidrag till avlöningar åt distriktsbarnmorskor anvisats med 
det i statsverkspropositionen äskade beloppet.

Under åberopande av vad sålunda anförts får riksdagen anmäla, att riksda
gen med bifall till Kungl. Majits förslag dels medgivit, att provisorisk löneför
bättring under budgetåret 1946/47 må — med anlitande av förslagsanslaget till 
Bidrag till avlöningar åt distriktsbarnmorskor m. m. — beredas nämnda barn
morskor i huvudsaklig överensstämmelse med i statsrådsprotokollet över social
ärenden för den 29 mars 1946 angivna riktlinjer, dels ock till Bidrag till avlö
ningar åt distriktsbarnmorskor m. m. för budgetåret 1946/47 under femte hu
vudtiteln anvisat ett förslagsanslag av 3 300 000 kronor.

Stockholm den 11 juni 1946.

Med undersåtlig vördnad.


